
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2024 Fase: OITAVAS  
DE FINAL Rodada: 9

Jogo: REVELACAO ESPORTE CLUBE X SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO

Data: 09/06/2024 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO TUPINENSE  

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

REVELACAO ESPORTE CLUBE 0 x 1 SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 11:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:47 Acréscimo: 02:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Angelo Angelo Antonio S. De Almeida

10 Douglas Douglas Igor Ferreira Lopes

18 Nilson Nilson Saraiva De Almeida

19 Washington Santana Washington Santana De Souza

2 Luan Luan Henrique Oliveira De Lima

22 Helbert Helbert Dos Santos

27 Eudes Eudes Junio De Oliveira Abreu 612584

3 Paulo Henrique Paulo Henrique M. Dos S. Junior (C)

5 Marcus Vinicius Marcus Vinicius Pereira Dos Reis

6 Antonio Ronildo Antonio Ronildo De Oliveira

7 Fernando Macedo Fernando Macedo Lopes

Nº Apelido Nome Completo CBF

16 Pablo Pablo Ivan Dias Rodrigues

19 Anderson Anderson Do Nascimento Felix

2 Maxwell Maxwell Mariano Souto

20 Henrique Henrique Paulo Da Silva Teodoro

21 Fernando Carlos Fernando Carlos De O. Fabricio

25 Marcos Marcos Santos Ramos

28 Francisco De Francisco De Menezes Barbosa 441924

3 Jean Jean Carlos Armando Lopes

4 Marco Marco Tulio Da Cruz (C)

40 Daniel Daniel Augusto Campos Lopes 554782

7 Victor Henrique Victor Henrique De Souza

Substitutos

12 Tiago Tiago Souza De Oliveira

14 Douglinha Douglas David Rofino

15 Francisco Francisco Ronaldo De Oliveira

17 Igor Igor Fernando De Souza Costa

20 Richard Brayan Richard Brayan Faria Da Silva

23 Julio Cesar Julio Cesar Filipe Da Silva

25 Jonathan Jonathan Marciano Alves De Souza

28 Natan Natan Ezequiel Santos Da Silva

29 Wesley Rodrigues Wesley Rodrigues Da Silva 393335

31 Batista Gabriel Lucas Batista Santos

8 Lazaro Lazaro Santos Meirelles

9 Luiz Henrique Luiz Henrique Ribeiro

Substitutos

11 Andre Andre Duarte Silva

14 Bernardo Bernardo Franco Silva Xavier

15 Alan Alan Patrick Barbosa Da Trindade 540053

23 Talles Talles Silva Souza 414977

26 Gustavo Andrade Gustavo Andrade Lemos

27 Willian Willian Isley Alves De Freitas

9 Breno Breno Leonardo Da Rocha Arantes

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

HUGO LEONARDO NUNES 
- FMF

LEANDRO FERNANDES 
DE ASSUNÇAO - FMF

PAULO SERGIO DA SILVA 
FERREIRA - 

AMADOR/FMF
- -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 12:00 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:00 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 12:02 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:55 Acréscimo: 08:00

Técnico: Nivaldo Silva Costa

Auxiliar Técnico: Jose Fernandes Da Silva

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Washington Ramon

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Claudio Luiz

Auxiliar Técnico: Ricardo Barbosa

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: João Batista Da Silva

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

REVELACAO ESPORTE CLUBE

Titulares

SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
30:00 1T 20 NR  Henrique Paulo Da Silva Teodoro SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
21:00 1T 5 Marcus Vinicius Pereira Dos Reis

- praticar uma falta ou ação temerária;
REVELACAO ESPORTE CLUBE

08:00 2T 18 Nilson Saraiva De Almeida
- praticar uma falta ou ação temerária;

REVELACAO ESPORTE CLUBE

18:00 2T 28 Francisco De Menezes Barbosa
- praticar uma falta ou ação temerária;

SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO

24:00 2T Auxiliar 
Técnico

Ricardo Barbosa
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO

48:00 2T 3 Jean Carlos Armando Lopes
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
1° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados.
2° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, reposição de bolas em jogo e substituições.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT REVELACAO ESPORTE CLUBE 17 - Igor Fernando De Souza Costa 19 - Washington Santana De Souza

INT REVELACAO ESPORTE CLUBE 25 - Jonathan Marciano Alves De Souza 5 - Marcus Vinicius Pereira Dos Reis

12:00 2T SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO 26 - Gustavo Andrade Lemos 16 - Pablo Ivan Dias Rodrigues

27:00 2T REVELACAO ESPORTE CLUBE 8 - Lazaro Santos Meirelles 2 - Luan Henrique Oliveira De Lima

30:00 2T SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO 11 - Andre Duarte Silva 19 - Anderson Do Nascimento Felix

34:00 2T REVELACAO ESPORTE CLUBE 9 - Luiz Henrique Ribeiro 3 - Paulo Henrique Moreira Dos Santos Junior

40:00 2T REVELACAO ESPORTE CLUBE 31 - Gabriel Lucas Batista Santos 7 - Fernando Macedo Lopes

40:00 2T REVELACAO ESPORTE CLUBE 20 - Richard Brayan Faria Da Silva 25 - Jonathan Marciano Alves De Souza

51:00 2T SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO 9 - Breno Leonardo Da Rocha Arantes 21 - Fernando Carlos De Oliveira Fabricio

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


